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UNIVERSIDADE DE BRASILIA .
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM EDUCACAOQ FISICA

EDITAL PPGEF n°02/2021 — Credenciamento e

Homologacéo das Inscricdes

recredenciamento de docentes junto ao Programa de
Pos-graduacédo em Educacéo Fisica.

O Coordenador do Programa de Pesquisa e P6s-Graduagdo em Educacédo Fisica torna publico a homologacéo das

inscricdes referentes ao EDITAL PPGEF n° 02/2021.

Candidato/a

Tiago Guedes Russomanno
Felipe Rodrigues da Costa
Luiz Guilherme Grossi
Porto

Karini Borges dos Santos
Renato Bastos Jodo

Victor Lage

Aldo Antonio de Azevedo
Maurilio Tiradentes Dutra
Henrique de Oliveira
Castro

Denis César Leite Vieira
Luis Otavio Teles
Assumpcao

José Roberto Gnecco
Laura Vidaurreta

Layla Maria Campos
Aburachid

Processo SEI

23106.041822/2021-09
23106.042676/2021-21

23106.043064/2021-55

23106.043221/2021-22
23106.044435/2021-16
23106.044712/2021-91
23106.044720/2021-37
23106.045065/2021-34

23106.045072/2021-36
23106.045085/2021-13
23106.045091/2021-62

23106.045118/2021-17
23106.045140/2021-67

23106.045152/2021-91

Solicitacéo

Credenciamento

Recredenciamento

Recredenciamento

Credenciamento
Credenciamento
Credenciamento
Credenciamento
Credenciamento

Credenciamento
Credenciamento
Credenciamento

Credenciamento
Credenciamento

Credenciamento

px/i}cpza

Pedro Fernando Avalone Athayde

Homologacéo
da Inscricéo
Deferida
Deferida

Deferida

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida
Deferida
Indeferida

Deferida
Deferida

Deferida

Justificativa

Documentacéo

Incompleta/Incorreta

Brasilia-DF, 23 de abril de 2021.
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